2023年１月30日

各 位

会社名     新 電 元 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 鈴木 吉憲

（コード番号 6844 東証プライム）

問合せ先   経営企画室企画部長 松原 功

（TEL 048 – 483 – 5311）

（訂正）「代表取締役の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 2023年１月27日に公表いたしました「代表取締役の異動に関するお知らせ」の一部に訂正すべき事項

がありましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．訂正の理由

 「代表取締役の異動に関するお知らせ」の提出後に、記載内容の一部に誤りがあることが判明しました

ので、これを訂正いたします。

２．訂正の箇所

 訂正の箇所には下線を付して表示しております。

【訂正前】

問合せ先   経営企画室企画部長 松原 功

（TEL 048 – 583 – 5311）

【訂正後】

問合せ先   経営企画室企画部長 松原 功

（TEL 048 – 483 – 5311）

以上